
関係各位

2022年 02月 吉日

国際空手道連盟極真会館大石道場
大会実行委員長 大石代悟

大会開催内容につきまして

拝啓

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、来る 2022年 4 月 16 日（土）に「第１０回 全日本 極真空手道『型』選手権大会」、同17日（日）には

「第２回全日本少年少女極真空手道選手権大会」「第１回全日本シニア極真空手道選手権大会」「第２回極真ア

ドバンスドカップ」を静岡市北部体育館にて開催いたします。

先に、ご案内した内容と大きな変更があった為に、選手・関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご

理解ご了承の上、多くの選手のご参加をお願い申し上げます。

以下に、修正・変更内容をお知らせいたします。

☆型大会は変更点はございません。

☆東日本大会として開催していた「ヤングマスターズ・マスターズ・グランドマスターズ・女子シニア・女子マ

スターズ」の各クラスを、『第１回全日本シニア極真空手道選手権大会』に格上げして開催します。

☆東日本大会として開催していた「一般女子・一般初級・一般中級」を『極真アドバンスドカップ』に格上げ、

また『一般上級男子』のクラスも増設します。

☆東日本大会として開催していた「（少年部）幼年・小学初級」のクラスを『全日本少年少女極真空手道選手権

大会』に併合し格上げして開催します。また、初級クラスは「白～青帯」とします。ただし、希望者は黄帯以上

の通所クラスへの出場も可能です。

☆顔写真に関しては、大会格上げに伴い、全ての選手の提出をお願いします。画素数が高くなくても、容姿を判

別できる物なら構いません。

これに伴い、申込書・統一シートを修正・変更いたしました。既に、旧申込書での受け付けも多々あるかと思

いますが、参加クラスに変更が無い場合は、旧申込書でも有効といたします。各道場におかれましては、お手数

お掛けいたしますが、新しい統一シートに集計記載の上、お申込みいただきたいと思います。

宜しくお願い申し上げます。

押忍

極真空手大石道場大会事務局

422-8016

静岡県静岡市駿河区西平松464-2

054-292-7230


